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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Gasal 2023/2024

: S1 MANAJEMEN
: KEPEMIMPINAN DAN ORGANISASI (15012)
: C03
: Ir. MUHAMMAD RIFAI ARIEF, M.M.

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2023-09-21

Pelaksanaan: 2023-09-21

Tema:
Pendahuluan dan RPS
Pokok Bahasan:

Keterangan:

2

Rencana: 2023-09-28

Pelaksanaan: 2023-09-28

Tema:
Pengertian
Pokok Bahasan:
Makna dan Ruang Lingkup Kepemimpinan Organisasi
Keterangan:

3

Rencana: 2023-10-05

Pelaksanaan: 2023-10-05

Tema:
Teori Dasar Kepemimpinan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

4

Rencana: 2023-10-12

Pelaksanaan: 2023-10-12

Tema:
Membangun Kepemimpinan dan Kecerdasan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

5

Rencana: 2023-10-19

Pelaksanaan: 2023-10-19

Tema:
Diskusi Studi Kasus
Pokok Bahasan:

Keterangan:

6

Rencana: 2023-10-26

Pelaksanaan: 2023-10-26

Tema:
Diskusi Isu - Isu Kontemporer
Pokok Bahasan:

Keterangan:

7

Rencana: 2023-11-02

Pelaksanaan: 2023-11-02

Tema:
Tugas
Pokok Bahasan:

Keterangan:

8

Rencana: 2023-11-09

Pelaksanaan: 2023-11-09

Tema:
Ujian Tengah Semester
Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2023-11-16

Pelaksanaan: 2023-11-16

Tema:
Peranan Kepemimpinan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

10

Rencana: 2023-11-23

Pelaksanaan: 2023-11-23

Tema:
Gaya Kepemimpinan Yang Efektif
Pokok Bahasan:

Keterangan:
11 Rencana: 2023-11-30

Pelaksanaan: 2023-11-30

Tema:
Keahlian Kepemimpinan
Pokok Bahasan:
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Keterangan:

12

Rencana: 2023-12-07

Pelaksanaan: 2023-12-07

Tema:
Keberagaman dalam organisasi
Pokok Bahasan:

Keterangan:

13

Rencana: 2023-12-14

Pelaksanaan: 2023-12-14

Tema:
Sikap, Perilaku, Kepuasan dan Motivasi dalam Bekerja
Pokok Bahasan:

Keterangan:

14

Rencana: 2023-12-21

Pelaksanaan: 2023-12-21

Tema:
Manajemen Perubahan Organisasi dan Mengelola Perubahan & Inovasi
Pokok Bahasan:

Keterangan:

15

Rencana: 2023-12-28

Pelaksanaan: 2023-12-28

Tema:
Tugas
Pokok Bahasan:

Keterangan:

16

Rencana: 2024-01-04

Pelaksanaan: 2024-01-04

Tema:
Ujian Akhir Semester
Pokok Bahasan:

Keterangan:
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : KEPEMIMPINAN DAN ORGANISASI (15012)
Nama Kelas : C03
Dosen : Ir. MUHAMMAD RIFAI ARIEF, M.M.
Dosen Yang Hadir : MUHAMMAD RIFAI ARIEF, Ir., M.M. (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16
No. NIM Nama Prodi Jml. Kehadiran % Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 201030008 LOKA GALIH PANGESTU S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
2 211000005 THEOVILUS S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
3 211000006 TOBIT LALA SADODOLU S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
4 211000007 SAVERIUS SARORO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
5 211000008 ARBI MAHENDRA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
6 211000009 SAFRIADI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
7 211000010 ROSA NUR AFIFAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
8 211000011 LATIF SETIYAWAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
9 211000013 ERLIA KARTIKA CANDRA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0

10 211000021 MOHAMMAD RIVALDY A.S. GAGO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
11 211030001 MEISSI KARMELITA BUDIMAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
12 211030002 NURMA LAMBELI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
13 211030005 MARIA JENIWIDA GEMRIDA BAU S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
14 211030007 EPIFANI S. SALABOK S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
15 211030009 JULIANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
16 211030010 BONETA SAKODDOBAT S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
17 211030011 NUR KHOFIFAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
18 211030012 TAUFIQ MUHAMMAD IKHSAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
19 211030013 NURUL SAFIKA LAMABAWA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
20 211030015 ERINA MELA AMALIA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
21 211030016 AUGLERIUS LAMBERTO BAUNSELE S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
22 211030017 NUR KHATIJA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
23 211030019 AYU LUTPIYAH SANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
24 211030020 JOANNA ARIVENDA IRMADEL S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
25 211030021 FANI YULIANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
26 211030022 PEGGY SETYANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
27 211030023 METRIS LAKMAU S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
28 221000052 DAUD FAWAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : KEPEMIMPINAN DAN ORGANISASI
Nama Kelas : C03
Jumlah Peserta : 28
Dosen : Ir. MUHAMMAD RIFAI ARIEF, M.M.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Kuis /

Tugas UTS UAS Keaktifan

1 201030008 LOKA GALIH PANGESTU 100.00 76.00 B
2 211000005 THEOVILUS 100.00 78.00 B
3 211000006 TOBIT LALA SADODOLU 100.00 77.00 B
4 211000007 SAVERIUS SARORO 100.00 76.00 B
5 211000008 ARBI MAHENDRA 100.00 80.00 B
6 211000009 SAFRIADI 100.00 86.00 A
7 211000010 ROSA NUR AFIFAH 100.00 86.00 B
8 211000011 LATIF SETIYAWAN 100.00 80.00 B
9 211000013 ERLIA KARTIKA CANDRA 100.00 86.00 A
10 211000021 MOHAMMAD RIVALDY A.S. GAGO 100.00 5.00 E
11 211030001 MEISSI KARMELITA BUDIMAN 100.00 80.00 B
12 211030002 NURMA LAMBELI 100.00 79.00 B
13 211030005 MARIA JENIWIDA GEMRIDA BAU 100.00 86.00 A
14 211030007 EPIFANI S. SALABOK 100.00 84.00 B
15 211030009 JULIANI 100.00 82.00 B
16 211030010 BONETA SAKODDOBAT 100.00 80.00 B
17 211030011 NUR KHOFIFAH 100.00 86.00 A
18 211030012 TAUFIQ MUHAMMAD IKHSAN 100.00 82.00 B
19 211030013 NURUL SAFIKA LAMABAWA 100.00 83.00 B
20 211030015 ERINA MELA AMALIA 100.00 83.00 B
21 211030016 AUGLERIUS LAMBERTO BAUNSELE 100.00 83.00 B
22 211030017 NUR KHATIJA 100.00 82.00 B
23 211030019 AYU LUTPIYAH SANI 100.00 86.00 A
24 211030020 JOANNA ARIVENDA IRMADEL 100.00 86.00 A
25 211030021 FANI YULIANI 100.00 86.00 A
26 211030022 PEGGY SETYANI 100.00 86.00 A
27 211030023 METRIS LAKMAU 100.00 5.00 E
28 221000052 DAUD FAWAN 100.00 5.00 E

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

Ir. MUHAMMAD RIFAI ARIEF, M.M.  
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